
01/11/2023, 09:14 SEI/GRR - 10406165 - Aviso de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11519356&infra_sistem… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Junta Comercial do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023
PROCESSO SEI Nº 22301.000924/2023.59

A Junta Comercial do Estado de Roraima - JUCERR, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna pública a
abertura da Licitação nº 02/2023, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO na seguinte forma:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO, INCLUINDO LIMPEZA E FORNECIMENTO DE
PEÇAS DE FORMA CONTÍNUA, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DESTA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE RORAIMA - JUCERR.
ABERTURA DA SESSÃO: 14/11/2023 às 10h00min (horário de BRASÍLIA/DF)
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br
Código UASG: 926386
O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos, gratuitamente através do site https://www.gov.br/compras/pt-br,
https://jucerr.rr.gov.br ou e-mail cpl@jucerr.rr.gov.br ou junto à Comissão Permanente de Licitação, no Edifício sede do
JUCERR, sito na Avenida Jaime Brasil, 157, Centro, CEP 69.301.350,Boa Vista – Roraima, 1º Piso, sala da CPL, em
horário normal de expediente (07:30 ás 13:30), devendo os interessados disponibilizar endereço eletrônico (e-mail) ou
pen drive para cópia.
Boa Vista- RR, 31 de Outubro de 2023.
 

LAUANY GRAZIELE LIMA DE SOUZA
PRESIDENTE DA CPL EM EXERCÍCIO/JUCERR

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)
 

JACYRA BARROS GOMES 
MEMBRO DA COMISSÃO DE CPL/JUCERR

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)
 

DARLIN SILVA CRUZ
MEMBRO DA COMISSÃO CPL/JUCERR

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

Documento assinado eletronicamente por Lauany Graziele Lima de Souza, Presidente da CPL em
Exercício/JUCERR, em 31/10/2023, às 10:34, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Darlin Silva Cruz, Membro da Comissão Permanente de Licitação, em
31/10/2023, às 11:25, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Jacyra Barros Gomes, Membro da Comissão Permanente de Licitação,
em 31/10/2023, às 11:33, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 10406165 e o código CRC 63D8DE2F.

22301.000924/2023.59 10406165v4

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://jucerr.rr.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

